
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.70.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia  30 września  2014  roku 

 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej   
 
 

Na podstawie art. 226  i  art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ,938  i 2014 r. poz. 379 , 911 i 1127 ) 
 

zarządza się , co następuje : 
 

 §  1 
 
Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2013-2022 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 . 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


